

# Årsredovisning

för

## AB Coachgruppen Strömbergs

556639-7997

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Petter Strömberg, Styrelseledamot  
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för AB Coachgruppen Strömbergs avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är förmedling av jobb samt rådgivning för arbetssökande.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	29 583	16 752	6 332	5 018
Resultat efter finansiella poster	6 812	1 969	347	-206
Soliditet (%)	50	44	46	31

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år pga ökad efterfrågan av företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	304 849	1 535 409	<b>1 940 258</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 535 409	-1 535 409	<b>0</b>
		-700 000		<b>-700 000</b>
Årets resultat			5 376 412	<b>5 376 412</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 140 258</b>	<b>5 376 412</b>	<b>6 616 670</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 140 258
årets vinst	5 376 412
	<b>6 516 670</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	6 516 670
	<b>6 516 670</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		29 582 659	16 752 370
Övriga rörelseintäkter		3 496	32 680
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>29 586 155</b>	<b>16 785 050</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-577 523	-961 450
Övriga externa kostnader		-5 612 346	-3 468 362
Personalkostnader	2	-16 535 962	-10 367 727
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-8 390
Övriga rörelsekostnader		-1 558	-286
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 727 388</b>	<b>-14 806 214</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 858 767</b>	<b>1 978 835</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-46 657	-9 705
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-46 657</b>	<b>-9 705</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 812 110</b>	<b>1 969 131</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 812 110</b>	<b>1 969 131</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 435 698	-433 722
<b>Årets resultat</b>		<b>5 376 412</b>	<b>1 535 409</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier	3	0	33 558
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>33 558</b>

**Summa anläggningstillgångar**

**0**      **33 558**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		4 834 558	0
Övriga fordringar		6 154	7 007
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 973 698	3 593 736
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 814 410</b>	<b>3 600 743</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		2 116 540	1 479 515
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 116 540</b>	<b>1 479 515</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 930 950</b>	<b>5 080 258</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**13 930 950**      **5 113 816**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 140 258

304 849

Årets resultat

5 376 412

1 535 409

**Summa fritt eget kapital**

**6 516 670**

**1 840 258**

**Summa eget kapital**

**6 616 670**

**1 940 258**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

366 322

366 322

**Summa obeskattade reserver**

**366 322**

**366 322**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

381 823

0

**Summa långfristiga skulder**

**381 823**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

163 632

0

Leverantörsskulder

1 056 084

768 063

Skatteskulder

1 570 046

266 708

Övriga skulder

2 629 197

1 065 007

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 147 176

707 458

**Summa kortfristiga skulder**

**6 566 135**

**2 807 236**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**13 930 950**

**5 113 816**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	600 000	0
	<b>600 000</b>	<b>0</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	28	17

### Not 3 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 948	41 948
Försäljningar/utrangeringar	-41 948	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>41 948</b>
Ingående avskrivningar	-8 390	
Försäljningar/utrangeringar	8 390	
Årets avskrivningar		-8 390
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-8 390</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>33 558</b>

#### Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Lån Almi	381 822	0
	<b>381 822</b>	<b>0</b>

Stockholm

*Poa Strömberg*  
Poa Strömberg  
Ordförande  
2023-06-16

*Ola Strömberg*  
Ola Strömberg  
  
2023-06-19

*Linnea Strömberg*  
Linnea Strömberg  
  
2023-06-19

*Lukas Holmberg*  
Lukas Holmberg  
  
2023-06-19

*Camilla Rundberg*  
Camilla Rundberg  
  
2023-06-29

*Petter Strömberg*  
Petter Strömberg  
Verkställande direktör  
2023-06-29

#### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

*Johnny Svenander*  
Johnny Svenander  
Auktoriserad revisor
